

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称:贵港市港南区三馆一中心(图书馆、博物馆、文化馆、妇女儿童活动中心)杆线迁移项目

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称及 项目特征描述	计量 单位	工程量	金额(元)		
					综合单价	合 价	其中: 暂估价
		贵港市港南区三馆一中心(图书馆、博物馆、文化馆、妇女儿童活动中心)杆线迁移项目			853183.50		
		分部分项工程			803627.50		
		031103 通信线路工程			773820.01		
1	031103004001	微机控制地下定向钻孔敷管 采用顶管机顶2枪,拖拽2根Φ110热熔PVC管。	m	1210.00	409.16	495083.60	
2	041001010001	拆除电杆及附属装置 拆除9米以下水泥杆 综合土	根	22	288.51	6347.22	
3	031103007001	拆除架空吊线 水泥杆拆除(不需入库)7/2.2吊线 丘陵	m	1100.00	0.38	418.00	
4	031103008001	拆除光缆 架设架空光缆 丘陵、城区、水田 96芯以下拆除	m	5500.00	2.80	15400.00	
5	030410001001	装电杆及附属装置 新建10米以下水泥杆 综合土	根	9	1919.21	17272.89	
6	031103007002	架空吊线 水泥杆新建7/2.2吊线 丘陵	m	437.00	9.00	3933.00	
7	031103008002	新建光缆——架空 新建96芯光缆	m	2250.00	35.34	79515.00	
8	031103008	新建光缆——管道 新建96芯光缆	m	6260.00	16.84	105418.40	
9	031103010001	光缆接续	头	960	45.67	43843.20	
10	031103011001	光缆成端接头	个	10	658.87	6588.70	
		0101 土石方工程			29807.49		
11	010101004001	挖基坑土方	m ³	66.19	33.99	2249.80	
12	010103001001	回填方	m ³	14.13	12.71	179.59	
13	010103002001	余土弃置	m ³	52.06	24.70	1285.88	
14	040205001001	人(手)孔井 新建SK-2手井	座	14	1863.73	26092.22	
		小 计			803627.50		
		Σ人工费			171807.64		
		Σ材料费			233808.63		
		Σ机械费			238377.19		

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港南区三馆一中心(图书馆、博物馆、文化馆、妇女儿童活动中心)杆线迁移项目

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
贵港市港南区三馆一中心(图书馆、博物馆、文化馆、妇女儿童活动中心)杆线迁移项目											
		分部分项工程									
	031103	通信线路工程									
1	031103004001	微机控制地下定向钻孔敷管 采用顶管机顶2枪,拖拽2根φ110热熔PVC管。	m	1210.00	409.16	73.40	84.33	160.44	60.66	30.33	
	B4-0830换	地下定向钻孔敷管(二管、对接熔接)地下定向钻孔敷管(二管)直径110mm以下 30m以下	处	12	16172.74	2752.00	2530.81	7068.70	2547.49	1273.74	
	B4-0831换	地下定向钻孔敷管(二管、对接熔接)地下定向钻孔敷管(二管)直径110mm以下 每增加10m	10m	85.000	3541.31	656.38	843.24	1285.93	503.84	251.92	
2	041001010001	拆除电杆及附属装置 拆除9米以下水泥杆 综合土	根	22	288.51	146.64	10.20	53.71	51.97	25.99	
	0901119	混凝土杆(m以内)汽车拆除混凝土杆 12	根	22	288.51	146.64	10.20	53.71	51.97	25.99	
3	031103007001	拆除架空吊线 水泥杆拆除(不需入库)7/2.2吊线 丘陵	m	1100.00	0.38	0.20	0.05	0.04	0.06	0.03	
	0901144	架空导线拆除 钢芯铝绞线(截面mm²以下)35	1km/单线	1.1	386.76	203.75	51.00	37.96	62.70	31.35	
4	031103008001	拆除光缆 架设架空光缆 丘陵、城区、水田 96芯以下拆除	m	5500.00	2.80	1.99	0.03		0.52	0.26	
	0902003	光缆拆除 96芯以下	100m	55.0000	279.07	198.85	2.85		51.58	25.79	
5	030410001001	装电杆及附属装置	根	9	1919.21	350.07	1379.11	38.75	100.85	50.43	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港南区三馆一中心(图书馆、博物馆、文化馆、妇女儿童活动中心)杆线迁移项目

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
		新建10米以下水泥杆 综合土									
	B4-1286	施工定位 单杆	基	9	50.87	28.08	9.88	1.43	7.65	3.83	
	B4-1291	杆坑土石方工程 普通土	10m ³	3.038	1061.02	745.33	25.68		193.34	96.67	
	B4-1304换	汽车组立混凝土杆(m以内)10	根	9	1510.19	70.40	1360.56	37.32	27.94	13.97	
6	031103007002	架空吊线 水泥杆新建7/2.2吊线 丘陵	m	437.00	9.00		9.00				
	B-换	架空吊线	m	437.00	9.00		9.00				
7	031103008002	新建光缆——架空 新建96芯光缆	m	2250.00	35.34	5.86	13.39	9.94	4.10	2.05	
	C8-1013换	跨座式单轨高架区间电缆 电缆敷设 光缆敷设96芯	100m	22.5000	3534.46	585.81	1339.41	994.39	409.90	204.95	
8	031103008	新建光缆——管道 新建96芯光缆	m	6260.00	16.84	4.72	9.77	0.37	1.32	0.66	
	B5-0289换	敷设管道光缆 96芯以下	100m	62.6000	1684.00	471.90	977.61	36.62	131.91	65.96	
9	031103010001	光缆接续	头	960	45.67	12.87	2.29	18.36	8.10	4.05	
	B5-0337换	光纤连接 熔接法 单模	芯	960	45.67	12.87	2.29	18.36	8.10	4.05	
10	031103011001	光缆成端接头	个	10	658.87	164.74	402.24	20.01	47.92	23.96	
	B5-0345换	安装光缆终端盒 96芯以下	个	10	658.87	164.74	402.24	20.01	47.92	23.96	
	0101	土石方工程									
11	010101004001	挖基坑土方	m ³	66.19	33.99	24.47			6.35	3.17	

工程量清单综合单价分析表

工程名称:贵港市港南区三馆一中心(图书馆、博物馆、文化馆、妇女儿童活动中心)杆线迁移项目

第3页 共3页

序号	项目编码	项目名称及项目特征描述	单位	工程量	综合单价(元)	综合单价					
						人工费	材料费	机械费	管理费	利润	其中:暂估价
	A1-4	人工挖土方 深1.5m以内 三类土	100m ³	0.6619	3398.52	2446.56			634.64	317.32	
12	010103001001	回填方	m ³	14.13	12.71	9.15			2.37	1.19	
	A1-81	人工回填土 松填	100m ³	0.1413	1270.85	914.87			237.32	118.66	
13	010103002001	余土弃置	m ³	52.06	24.70	17.78			4.61	2.31	
	A1-110	单(双)轮车运土方 运距50m以内	100m ³	0.5206	2470.46	1778.46			461.33	230.67	
14	040205001001	人(手)孔井 新建SK-2手井	座	14	1863.73	431.61	1247.96	11.68	114.99	57.49	
	B4-2056	路灯基础、接线井 砌筑式基础 垫层	10m ³	0.347	6005.99	1252.29	4039.20	163.58	367.28	183.64	
	B4-2058换	路灯基础、接线井 砌筑式基础 矩形砖砌{换:水泥砂浆中砂M7.5}	10m ³	1.335	5672.03	1431.61	3578.28	75.66	390.99	195.49	
	B4-2061换	路灯基础、接线井 砌筑式基础 铸铁井盖、座安装{换:水泥砂浆 1:2}	套	14	482.23	48.91	414.29		12.69	6.34	
	C5-0975	非定型井抹灰 砖墙20mm 井内侧	100m ²	0.9852	5282.96	3057.30	1028.04	5.78	794.56	397.28	
	B-换	托架	根	56	80.00		80.00				
		单价措施项目									
	040205	交通管理设施									
15	桂041109007001	固定式施工护栏 使用彩钢板做高1.8m 施工护栏+钢架支臂	m	1300.00	38.12	9.15	23.22	1.58	2.78	1.39	
	C1-0491	移动式彩钢板(高1.8m)	100m	13.0000	3812.31	915.00	2321.50	158.22	278.39	139.20	

规费、增值税计价表

工程名称:贵港市港南区三馆一中心(图书馆、博物馆、文化馆、妇女儿童活动中心)杆线迁移项目

第1页 共1页

序号	项目名称	计算基础	计算费率(%)	金额(元)
	贵港市港南区三馆一中心(图书馆、博物馆、文化馆、妇女儿童活动中心)杆线迁移项目			92063.97
一	给排水、燃气、电气、通风空调、消防、建筑智能、通信、自控仪表工程(营改增)简易计税法			92063.97
1	规费	1.1+1.2+1.3		58050.03
1.1	社会保险费	Σ(分部分项人工费+单价措施人工费) (171807.64+11895)	29.35	53916.72
1.1.1	养老保险费		17.22	31633.59
1.1.2	失业保险费		0.34	624.59
1.1.3	医疗保险费		10.25	18829.52
1.1.4	生育保险费		0.64	1175.70
1.1.5	工伤保险费		0.90	1653.32
1.2	住房公积金		1.85	3398.50
1.3	工程排污费		0.40	734.81
2	税金	分部分项及单价措施工程费+总价措施项目费+其他项目费+税前项目费+规费 (853183.5+69982.08+1846.33+0+58050.03)	3.46	34013.94
2.1	增值税		3.00	29491.86
2.2	城市维护建设税		0.21	2064.43
2.3	教育附加费		0.09	884.76
2.4	地方教育附加费		0.06	589.84
2.5	水利建设基金		0.10	983.06
	合 计			92063.97

主要材料及价格表

工程名称:贵港市港南区三馆一中心(图书馆、博物馆、文化馆、妇女儿童活动中心)杆线迁移项目

第1页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
1		◆人工◆			
2	000301000	建筑装饰人工	元	1783.010	1.50
3	000501000	安装人工	元	106570.026	1.30
4	000701001	市政人工	元	28087.777	1.00
5	R09001	安装拆除工日	元	9591.153	1.50
6		◆材料◆			
7	010310001	镀锌铁丝(综合)	kg	146.484	5.20
8	020109001	胶皮 50×30	块	3375.000	0.08
9	030183001	铁钉(综合)	kg	0.175	6.60
10	040102001	砌筑水泥M32.5	t	1.021	371.00
11	040301001	砂(综合)	m ³	0.440	206.00
12	040301004	中砂	m ³	3.601	212.00
13	050101001	木材(综合)	m ³	0.018	1100.00
14	052501001	木桩	m ³	0.278	510.00
15	130109001	酚醛磁漆(各种颜色)	kg	0.618	18.00
16	182522000	刚性固定卡子	个	181.800	20.00
17	271703001	绝缘防水胶布	卷	4.590	15.94
18	282500000.1	GYTA53(不锈钢带)-单模G.652D-96芯光缆	m	2272.500	8.87
19	290213002	电缆托板(双线)	块	303.610	6.58
20	290611003	PVC电缆保护管 Φ50	m	2.295	5.44
21	290617001	硅塑管 D33/D40	m	32.552	4.20
22	292702002	绑扎带(综合)	根	2197.125	2.68
23	341101001	水	m ³	1.003	3.60
24	341101001	水	m ³	1650.065	3.60
25	341303003	敷设标签	张	4.590	0.20
26	341508001	其他材料费	元	4812.053	1.00
27	362701001	彩色钢板护栏 1.8×1.5m	个	130.650	220.00
28	800102003	水泥砂浆1:2	m ³	2.142	444.69
29	B-C.1	架空吊线 材料费	元	437.000	9.00
30	B-C.2	托架 材料费	元	56.000	80.00
31	C00010160	其他材料费	元	388.795	1.00
32	C24010280	木材(综合)	m ³	0.044	1100.00
33		◆配合比◆			
34	B800101006	水泥砂浆中砂M7.5	m ³	3.052	348.77
35	B800102003	水泥砂浆 1:2	m ³	0.392	439.07
36		◆主材◆			

主要材料及价格表

工程名称:贵港市港南区三馆一中心(图书馆、博物馆、文化馆、妇女儿童活动中心)杆线迁移项目

第2页 共3页

序号	材料编码	项目名称及规格、型号等特殊要求	单位	数量	单价(元)
37	172500000.1	Φ110热熔PVC管	m	1742.500	38.00
38	172500000.2	Φ110热熔PVC管	m	738.000	38.00
39	282501001.1	GYTA53(不锈钢带)-单模G.652D-96芯光缆	m	6573.000	8.87
40	291902001.1	新建10米以下水泥杆	根	9.000	1350.00
41	Z041301002	页岩标准砖 240×115×53	块	7274.415	0.51
42	Z291107000.1	光缆接续 96芯以下	套	10.000	400.00
43	Z301311001.1	光缆成端接头 束状	套	969.600	1.00
44	Z360106001.1	井盖井座	套	14.000	400.00
45	Z802110012	碎石 GD40 中砂水泥 32.5 C15	m ³	3.539	396.00
46		◆机械台班组成◆			
47	000301001A	机械台班人工费	元	2955.988	1.50
48	000701002	市政机械台班人工费	元	2359.375	1.00
49	000701003	市政机械第一类费用	元	1910.614	1.00
50	140301004	国V汽油 92#	kg	1055.780	10.80
51	140304001	轻柴油 0#	kg	290.356	9.13
52	140304001	轻柴油 0#	kg	5993.868	9.13
53	341103001	电	kW.h	3.071	0.66
54	341103001	电	kW.h	225.624	0.66
55	994701001	其他机械费	元	108271.456	1.00
56	994701003	停滞费	元	11061.343	
57	994701004	折旧费	元	7334.814	1.00
58	994701005	大修理费	元	2363.822	1.00
59	994701006	经常修理费	元	5181.821	1.00
60	994701007	安拆及场外运输费	元	3.040	1.00
61	994701008	其他费用	元	770.541	1.00
62		◆机械◆			
63	981503002	光时域反射仪 HP8146A	台班	3.130	732.39
64	981505001	手持光损耗测试仪 MS9020A	台班	7.680	26.05
65	990509001	灰浆搅拌机输送量 200m ³ /h	台班	0.357	15.97
66	990704001	载货汽车[装载质量2t]	台班	0.036	357.87
67	990704005	载重汽车装载质量5t	台班	3.250	632.89
68	990704007	载货汽车[装载质量8t]	台班	15.960	563.74
69	990704007	载重汽车装载质量8t	台班	2.813	731.11
70	990706001	机动翻斗车[装载质量1t]	台班	0.772	204.48
71	990710002	跨座式单轨作业车 120kW	台班	18.203	962.14
72	990903002	汽车式起重机[提升质量8t]	台班	0.360	932.97

